

# ראש הצופים נגד התאחדות הצופים: "תנו לי לנאום"

מאת ליטל דוברוביץקי

מה קורה אצל הצופים והצור פות? אילן זילכה, המכהן בתפקיד ראש הצופים בישראל מזה כעשור וזכה לכינוי "מר צופים", הגיש תביעה נגד התאחדות הצופים והצופות בישראל - גוף המאחד את כל ארגוני הצופים הפועלים בישראל. טענתו של זילכה הינה כי על התאחדות הצופים והצופות בישראל לכבד את מעמדו "כראש הצופים בישראל ולפעול בהתאם לחוקת ההתאחדות ולזמנו ולשתפו בכל האירועים והפרויקטים של התנועה כפי שהיה מקובל ונהוג עד כה". במקביל הגיש זילכה באמצעות עוה"ד דוד מנע והיה מנע בקשה למתן

צו במעמד צד אחד שיחייב את התאחדות הצופים והצופות להזמין אותו למועצת ההתאחדות השנתית של תנועת הצופים אשר תתקיים ביום חמישי הקרוב בבית העדה הדרוזית בשפרעם ולשאת דברים במועצה כמקובל בעבר. השופטת אביגיל כהן הורתה להתאחדות למסור תגובתה עד יום שני הקרוב. זילכה מספר בתביעה כי במשך כ-30 שנים שי-



עורכי הדין חיה ודוד מנע

מש כראש הנהגת צופי דן"ג, והיה שותף להקמת עשרות שבטים באזור רמת-גן והפריפריה. במסגרת התביעה והבקשה מציין זילכה כי יש לו "מקום נכבד בפנתיאון מנהיגי תנועת הצופים בהיותו פעיל בה מאז שנות ה-60 של המאה הקודמת", נכתב. לטענת זילכה, "במשך השנים האחרונות הנהגת ההתאחדות פוּעלת לסילוקו מתפקידו, ולחילופין - לדיקונו מתוכן. ההתנכלות החלה בעקבות חילוקי דעות בענייני חלוקת כספים ותשתית חינוכית וארגונית", נטען. לפיכך, "למרות שהדבר נוגד את רצונו הטבעי, הוא נאלץ לפנות לבית משפט בתביעה לקבל סעד ולהורות להתאחדות, וליו"ר ההתאחדות בפרט, לכבד את החוקה ואת

התפקיד של זילכה בתוכה". לתביעה צורפו כנספחים מכתבים מאח"מים שונים. כך, למשל, ח"כ ענת ברקו כתבה במאסר האחרון להנהגת הצופים: "לאחרונה, לצערך, התבשרתי כי אילן זילכה הורחק מכל



מבקש שיאפשרו לו לנאום. זילכה

פעילות הנוגעת לתנועת הצופים. הרשו לי להביע את תדהמתי כ'צופה נאמנה'. אין שם המזוהה יותר כבונה ומטפח תנועת הצופים מאילן זילכה". יואב גלנט כתב בפברואר להנהלת הצופים: "הובא לידיעתי כי הנהגת הצופים הודיעה כי לא תאפשר את השתתפותו של זילכה בפעילות התנועה ואף תשלול את זכותו לשאת את אותות הצופה. אני רואה במהלך זה ליקוי מאורות". טרם הוגש כתב הגנה. אילן זילכה מסר בתגובה: "תנועת הצופים היא בבת עיני ויש לשמור עליה מכל משמר ולעשות הכל כדי שלא יפגעו בה". מהתאחדות הצופים נמסר: "קיבלנו העתירה ונגיב עליה בבית משפט". מתנועת הצופים בחרו שלא להגיב.